ZARZADZENIE NR 100/2021
WOJTA GMINY CZERNICE BOROWE
z dnia 27 pazdziernika 2021 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomosci informacji z wykonania budzetu gminy
Czernice Borowe III kwartal 2021 roku

Na podstawie art.37 pkt 1. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2021 r, poz.305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773 i poz. 1927 ),
zarzadzam, co nastepuje:

§ 1.

Podaj¢ do publicznej wiadomosci informacj¢ z wykonania budzetu gminy Czernice Borowe
za III kwartat 2021 roku zgodnie z zalacznikiem do niniejszego zarzadzenia.

§ 2.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Zatacznik

do Zarzadzenia Nr 100/2021
Woéjta Gminy Czernice Borowe
z dnia 27 pazdziernika 2021 r.

Wykonanie budzetu gminy Czernice Borowe za III kwartat 2021 roku.

1. Dochody wykonane

w tym

dochody biezace

dochody majatkowe

w tym dochody ze sprzedazy majatku

2. Wydatki wykonane
w tym

wydatki biezace
wydatki majatkowe

3. Nadwyzka

4. Przychody

w tym:

- Wolne $rodki wynikajace z rozliczen
kredytow 1 pozyczek z lat ubiegltych

w tym:

- srodki na pokrycie deficytu

- niewykorzystane $rodki pieni¢zne, o ktoérych
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy
o finansach publicznych

5.Rozchody

Z tego:

- sptaty kredytow 1 pozyczek

w tym na realizacj¢ programoéw i projektow
realizowanych z udzialem srodkéw , o ktorych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach
publicznych

- udzielone pozyczki

6.Zobowigzania
w tym:

- 15099 190,36 zt,
- 14 945 063,77 z1,
- 154 126,59 zt,

- 64,81 zi,

- 13745 075,37 z1,

- 13558 112,59 z1,
- 186 962,78 zt,

- 1354 114,99 zt,

-399 610,76 zt,

- 316 863,34 zi,

-0z,

- 82 747,42 zt.

- 545 261,50 zt

- 478 450,00 zt

-0z,
- 66 811,50 zt.

-6 814 461,33 zi,



- Kredyty i pozyczki dtugoterminowe -6 814 461,33 zt.

7. Naleznosci

w tym:

- naleznos$ci wymagalne - 823 026,61 zi,
-pozostate naleznosci - 840 282,10zt

8. Stan srodkow na rachunkach bankowych -1076 164,49 zt.

9. Nie dokonywano umorzen niepodatkowych nalezno$ci budzetowych, o ktéorych mowa w
art. 60 ustawy o finansach publicznych.



